Руководителю молодежного медиацентра
ГАПОУ КО «Калужский технический колледж»
Голикову В.В.
от _______________________________________

_________________________________________

(ФИО заявителя)
курс, группа ______________________________

e-mail: ___________________________________

моб. тел.: ________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в участники молодежного медиацентра ГАПОУ КО

«Калужский технический колледж»

___________________ ______________________ /__________________________

(дата)    (подпись)   (расшифровка подписи)